HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM

BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI

Số: 35/2016/QĐ-HNCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v  Giao nhiệm vụ Cụm trưởng, Khối trưởng thi đua năm 2016

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG HỘI
- Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Sửa đổi và bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
- Căn cứ Điều lệ Hội NCT Việt Nam nhiệm kỳ IV và hướng dẫn thi hành Điều lệ Hội NCT Việt Nam nhiệm kỳ IV;
- Căn cứ Quy chế Thi đua, khen thưởng của Hội NCT Việt Nam nhiệm kỳ IV;
- Căn cứ đề nghị của các Cụm, Khối thi đua năm 2015;

- Theo đề nghị của Ban Tổ chức-Kiểm tra Trung ương Hội,

QUYẾT ĐỊNH
Điều I. Giao nhiệm vụ Cụm trưởng, Khối trưởng thi đua năm 2016 cho các đơn vị có tên sau:

A. Cụm Trưởng

1. BĐD Hội NCT tỉnh Hà Giang làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số I;
2. BĐD Hội NCT tỉnh Lạng Sơn làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số II;
3. BĐD Hội NCT tỉnh Bắc Ninh làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số III;

4. BĐD Hội NCT tỉnh Ninh Bình làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số IV;
5. BĐD Hội NCT tỉnh Quảng Trị làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số V;
6. BĐD Hội NCT tỉnh Bình Định làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số VI;
7. BĐD Hội NCT tỉnh Đắc Lắc làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số VII;
8. Hội NCT tỉnh Bình Phước làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số VIII;
9. BĐD Hội NCT tỉnh Bến Tre làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số IX;
10. BĐD Hội NCT  tỉnh Sóc Trăng làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số X.

B. Khối Trưởng

1. Văn phòng Trung ương Hội, Khối trưởng khối 1.
2. Đoàn Nghệ thuật 19/5, Khối trưởng khối 2.

3. Trung tâm Tư vấn và hỗ trợ chăm sóc sức khỏe người cao tuổi, Khối trưởng khối 3.
Điều II. Quyết định này thay thế Quyết định số 304/2015/QĐ-HNCT ngày 8/9/2015.
Điều III. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Tổ chức-Kiểm tra Trung ương Hội, Hội NCT các tỉnh, thành phố, các đơn vị trực thuộc TW Hội; Cụm trưởng, Khối trưởng thi đua chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều III;

- Thường trực (để báo cáo);
- Hội NCT các tỉnh/thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc TW Hội;
- Các ban, Văn phòng TW Hội;
- Lưu BTCKT&VP TW Hội.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Đàm Hữu Đắc

3
2